

9 marca 2022



Polskie kobiety są z Ukrainkami

- Środowisko świętokrzyskich kobiet jest zjednoczone i solidarne z kobietami na Ukrainie oraz Ukrainkami, które przekroczyły naszą granicę w poszukiwaniu schronienia przed wojną - mówiła dziś podczas konferencji prasowej wicemarszałek Renata Janik, która wraz z przedstawicielkami świata samorządu, nauki, organizacji pozarządowych oraz biznesu dołączyły do zapoczątkowanej przez Pierwszą Damę Agatę Kornhauser-Dudę akcji - #RosyjskieKobietyZatrzymajcieWojnę.

Jak podkreślała wicemarszałek **Renata Janik** - Chcemy, aby przesłanie, które dziś niesiemy - „Rosyjskie Kobiety Zatrzymajcie Wojnę” - rozeszło się szerokim echem po całym świecie i dotarło do setek tysięcy serc i umysłów rosyjskich matek, córek, żon, aby wszystkie Rosjanki wiedziały, jak ważny jest w tej

dramatycznej sytuacji ich głos. Dziękujemy Pani Prezydentowej za tę akcję i wierzymy, że przyniesie zamierzony skutek. Liczymy, że Rosjanie, którzy rozpoczęli tę okrutną wojnę zatrzymają się i wróci pokój. Tak aby wszyscy – nie tylko na Ukrainie – ale w całej Europie mogli znów czuć się bezpiecznie.

Uczestniczki konferencji zapewniły, że środowisko kobiet jest zjednoczone i solidarne z kobietami na Ukrainie i zadeklarowały pełne wsparcie dla wszystkich dzielnych Ukrainek, które heroicznie starają się ocalić swoje rodziny. Jednocześnie podziękowały mieszkańcom naszego regionu za otwarte serca i zaangażowanie w niesienie pomocy Ukraincom oraz zaapelowały do dalszego wspierania uchodźców, którzy na Ziemi Świętokrzyskiej znaleźli schronienie przed wojną.

W spotkaniu udział wzięły m.in. **Małgorzata Tobrek-Gusta**, członek Zarządu Powiatu Włoszczowskiego, **Magdalena Fogiel-Litwinek**, zastępca świętokrzyskiego komendanta wojewódzkiego Ochotniczych Hufców Pracy, **Agnieszka Kubicka**, zastępca dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, **Elżbieta Korus**, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, **Katarzyna Kubicka**, dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, **prof. Urszula Oettingen**, historyk i społecznik, **Lucyna Gozdek**, artystka i bizneswoman, **Anna Piotrowska**, radna Gminy Zagnańsk oraz **Ewa Adamczak**, bizneswoman.

Galeria zdjęć



